Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

20  сентября 2011г.                                                                               № 0187300005811000409-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2.Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города, директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города, директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Морозова Н.А. - советник  главы города Югорска;

5. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

6.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Ловыгина Наталья Борисовна – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка хозяйственных товаров (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 25 августа  2011 года № 27, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000409).

2.Муниципальный заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «06» сентября  2011 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

        4.2 Сроки поставки товара: в течение  10 (десяти)  рабочих дней  после подписания  муниципального  контракта.

        4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 24 994 рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

       4.5 В цену товаров  должны быть включены расходы на перевозку, доставку  и выгрузку  товара   по указанному  адресу, расходы, связанные с тарой, упаковкой и маркировкой товара, а также расходы, связанные со страхованием, уплатой таможенных пошлин, налогов и сборов, других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6 Срок и условия оплаты товара: расчеты  между  сторонами  производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в следующем порядке: в течение  10 (десяти) рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков- акта  устранения  недостатков.

5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок:  («19» сентября  2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»
	620146, ул.Чкалова, д.43, г.Екатеринбург
	19.09.2011

11 часов 53 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Орфей»
	620141, ул.Армавирская, д.17, кв.167, г.Екатеринбург
	19.09.2011

12 часов 44 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	620041, ул.Солнечная, д.43А, кв.16, г.Екатеринбург
	19.09.2011

12 часов 50 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

               6.1 Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Орфей»
	ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 19 474,45 рублей.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	19 474,45
	20 007,50

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «20» сентября  2011 г. №0187300005811000409-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «20» сентября  2011 г. №0187300005811000409-1

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                 ______________________С.Д. Голин

                                                                                                 ___________________В.К. Бандурин

      ___________________Н.А.Морозова

    __________________Т.П.Кузнецова

      ___________________А.Ю. Ермаков

     ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                               ___________________ Н.Б. Ловыгина

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «20» сентября  2011г.  № 0187300005811000409-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку хозяйственных товаров

 (запрос котировок от 25 августа 2011 года № 27, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000409).

Заказчик: Администрация города Югорска

	№ п.п.
	Код ОКДП
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал Смикон»,

г. Екатеринбург
	Общество с ограниченной ответственностью «Орфей»,

г. Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич.,

 г. Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	2424861
	Средство отбеливающее и дезинфицирующее
	Жидкое средство, с содержанием  хлора, в пластиковой бутылке, емкость не менее 900 мл.
	Шт
	30
	15,30
	459,00
	16,00
	480,00
	15,00
	450,00

	2
	2524111
	Мешки  для  мусора
	Суперпрочные, из полиэтилена, объем 120 л., в рулонах, в рулоне не менее 10  шт.
	Шт
	50
	30,30
	1 515,00
	29,30
	1 465,00
	65,00
	3 250,00

	3
	2424732
	Мыло в бутылях
	Густая консистенция,  емкость- 5л.
	Шт
	14
	140,90
	1 972,60
	190,00
	2 660,00
	135,00
	1 890,00

	4
	2424854
	Средство для мытья пола
	Универсальный моющий порошок, рекомендован для использования мытья пола, стен и других поверхностей, с запахом лимона, в пачках, вес 400 гр.
	Пач
	180
	44,67
	8 040,60
	45,00
	8 100,00
	40,00
	7 200,00

	5
	2424872
	Средство для чистки сантехники
	Жидкость для туалета, раковин, кафеля. В пластиковых бутылях, емкость не менее 750 мл.
	Шт
	50
	41,20
	2 060,00
	39,00
	1 950,00
	31,00
	1 550,00

	6
	2424851
	Мыло туалетное
	Цвет белый, вес не менее 90 гр.
	Шт
	15
	11,25
	168,75
	14,00
	210,00
	8,50
	127,50

	7
	2109365
	Туалетная бумага
	В больших рулонах, однослойная. Размер бумаги (Ш*Д): 10см х525 м. Должна подходить для держателя туалетной бумаги Tork. «Universal». Размеры держателя (В*Ш*Г): 27,5х35,5х13,2 см.
	Шт
	30
	109,35
	3 280,50
	109,40
	3 282,00
	120,00
	3 600,00

	8
	2424854
	Чистящий порошок
	Для  сантехники, с эффектом антиржавчины, вес не менее 400гр.
	Шт
	60
	26,90
	1 614,00
	35,00
	2 100,00
	29,00
	1 740,00

	9
	1721799
	Салфетки для уборки пыли.
	Из микрофибры, размер 30*30 см.
	Шт
	10
	36,40
	364,00
	36,00
	360,00
	20,00
	200,00

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта: 24 994
	19 474,45
	20 607,00
	20 007,50

	Срок поставки  товара

	В течение  10 (десяти)  рабочих дней  после подписания  муниципального  контракта
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок   и  условия  оплаты товара
	Расчеты  между  сторонами  производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в следующем порядке: в течение  10 (десяти) рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков- акта  устранения  недостатков
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	соответствует
	соответствует